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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 132 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 5 900 zł

Do wynajęcia rewelacyjnie położony, narożny lokal z wielkimi witrynami ma obie strony narożnika (powierzchnie
witryn to niemal 50 m2). Lokal 132 m2 z wejściem z narożnika bezpośrednio do sali sprzedaży ,doskonale
widoczny z ulicy Krzywoustego jak i Bogusława. Wysokość pomieszczeń to ok 4 m. Na zapleczu aneks
gospodarczy, toaleta oraz wejście schodami wewnętrznymi na antersolę która może służyć jako biuro ,magazyn
lub pomieszczenia dla personelu (np. szatnia ,socjal) .Lokal obecnie jest wykorzystywany na sklep odzieżowy.
Wielkim atutem lokalu jest jego położenie na głównej ulicy Szczecina na skrzyżowaniu ulic o ogromnym natężeniu
ruchy samochodowego ,tramwajowego ,autobusowego i pieszego ,narożny układ witryn i ich wielkość. Położenie
lokalu umożliwia zaparkowanie samochodu bezpośrednio przy nim.
Koszt wynajęcia to : czynsz miesięczny 5900 pln netto
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koszty do wspólnoty 790 pln ( zaliczka na wodę ,sprzątanie części wspólnych, wywóz śmieci,fr)
podatek od nieruchomości ok.300 pln /miesięcznie
koszt gazu - wg. zużycia
koszt prądu -wg. zużycia

zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 357506 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 5 900,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Bolesława Krzywoustego

Powierzchnia całkowita 132,00 m2 Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Droga dojazdowa ASFALTOWA Piętro parter

Liczba pięter 3 Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje w lokalu
WENTYLACJA, KLIMATYZACJA,
KOMPUTEROWA,
OGRZEWANIE

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 1804

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w
kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl
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